
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等）
履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（有）河内総合建設

（株）高橋建設 東山コンストラクション（株）

氏家工業（株） （株）オカダ管工
山梨設備工業

（株）エヌディエス

秋山建設（株）

（有）河内総合建設

（株）エスティ設計 （株）ＯＭＴ

（株）シティー計画 （株）テック・エンジニア上野原支店

（株）東測 東和測量設計（株）

（株）臼井自動車 （株）キムラ

相馬油店 （株）富田

富士自動車工業 （株）前田製作所富士吉田営業所

（株）臼井自動車 相馬油店

富士自動車工業 山梨トヨタ自動車（株）都留店

山梨トヨペット（株） （株）ユニオックス

令和５年１０月１７日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 秋山小学校学童保育所改修工事 秋山 令和6年2月29日 （有）河内総合建設 10,000,000 円 10,200,000 円

工事 一般競争 上野原小学校屋内運動場屋根修繕工事 上野原 令和6年1月17日 東山コンストラクション（株） 12,125,000 円 12,500,000 円

工事 一般競争 上野原市立図書館空調機器改修工事 上野原 令和6年1月31日 山梨設備工業 20,900,000 円 21,400,000 円

工事 一般競争 登下地区光ケーブル本復旧工事 棡原 令和6年3月15日 （株）エヌディエス 6,798,800 円 7,390,000 円

工事 一般競争 市道一古沢下村線側溝改修工事 秋山 令和6年2月29日 秋山建設（株） 6,200,000 円 6,330,000 円

工事 一般競争 秋山地区古福志地内法定外公共物（水路）仮復旧工事 秋山 令和6年2月29日 （有）河内総合建設 8,200,000 円 8,410,000 円

委託 指名競争 市道富岡井戸線法面改修工事測量設計業務 上野原市の指定場所 令和6年2月29日 （株）東測 4,880,000 円 5,140,000 円

物品 指名競争 バックホウ　１台 上野原市の指定場所 令和6年3月29日
（株）前田製作所
富士吉田営業所

1,335,000 円 1,600,000 円

物品 指名競争 プリウスPHEV　１台 上野原市の指定場所 令和7年2月28日 相馬油店 4,117,150 円 4,657,600 円


